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DATABLAD

Fluorfritt Skumslokkeapparat

* Fluorfri 50 FCC 
(lader) 
Ekstremt kraftig og av beste kvalitet "Made in Germany"
Det mobile skumslokkeapparatet *Fluorfri 50 FCC med 50 l 
slokkemiddel bekjemper brannklasse A og B med høy uthold-
enhet og effektivitet. Tømmetiden er opptil 110 s. Takket være 
det miljøvennlige skummiddelet kan enheten fra NEURUPPIN 
effektivt bekjempe selv de mest gjenstridige brannene.

Betydelig billigere avhending av tilsetninger

Slokkemiddelet til *FluorineFree 50 FCC består av vann og 
tilsetningsstoff. Det er spesielt fordelaktig når det gjelder 
service og vedlikehold at tilsetningsstoffet (0,5 l) er adskilt i 
sin egen patron i beholderen og blandes med vannet bare 
når det brukes. Dette reduserer destruksjonskostnadene for 
gjentakende vedlikehold – bare 0,5 l i stedet for 50 liter må 
resirkuleres. Siden slokkemiddelet også er fritt for fluor, kan 
rengjøringsarbeidet utføres mye lettere etter bruk.

Robust, stabil og holdbar

Takket være de tre hjulene er *FluorineFree 50 FCC 
manøvrerbar og kan dermed bringes raskt og enkelt til 
brannkilden. Den robust, stabile konstruksjonen sørger også 
for at slokkeapparatet ikke velter selv om det dras kraftig 
i slangen. Som alle NEURUPPIN slokkeapparater scorer 
skumslokkeapparatet høyt på utførelse, noe som lover 
lang levetid og sikker drift til enhver tid. For eksempel er 
beholderen laget helt av rustfritt stål - korrosjon fra utsiden 
eller innsiden har ingen sjanse. Andre fremragende funksjoner 
i *FluorineFree 50 FCC er det konstante stråletrykket gjennom 
hele levetiden – takket være spesielle trykkreduserere. Som et 
resultat forblir kastelengden konstant.

Anvendelse
n  Brannbekjempelse for brannklasse A og B

n  Industri og prosessindustri

n  Verksteder

n  Håndverk og handel

n  Lager og logistikk

Spesielle fordeler
n  Høy slokkekapasitet – 50 l slokkemiddel for opptil 110 s 

tømmetid (vurdering: A/ B).

n  Kostnadsbesparelser på service – adskilte slokkemidler  
(A- og B-komponenter i patroner) reduserer kostnadene ved 
spesialavhending betydelig.

n  Stor aksjonsradius – 5 og 10 m slokkeslange som standard, 
munnstykke med lang kastelengde tilgjengelig som 
tilleggsutstyr.

n  Konstante kastelengder/høyder på opptil 10 m – takket 
være spesielle dyser i kombinasjon med trykkreduksjon.

n  Optimalisert slokkestråle – spesielle dyser fordeler  
slokkemiddelet spesielt fordelaktig.

n  Ingen elektriske farer – høy sikkerhet gjennom applikasjons-
tester på strømførende systemer (opptil 1000 V i en avstand 
på minst 1 m).

n  Ingen visuell hindring under slokking – stor fordel i forhold 
til pulverslokkere.

n  Effektiv brannslokking - slokkestrålen kan avbrytes når som 
helst for målrettet slokking.

n  Nitrogen som drivmiddel – mindre temperaturavhengig enn 
karbondioksid.

n  Korrosjonsbeskyttelse - 100% trykktestet beholder i rustfritt 
stål som er motstandsdyktig mot rust.

n  Kvalitet "Made in Germany" - holdbar takket være robust 
konstruksjon og materialer av høy kvalitet.

Merknad: Den tyske utgaven av dette dokumentet er den offisielle versjonen. Hvis dokumentet oversettes til andre språk og det er et 
avvik mellom den tysk utgaven og den oversatte, vil den tyske være førende.



Tekniske Data * Fluorfri 50 FCC

Fyllmengde (l): 50

Slokkemiddel: Formula *FluorineFree B NPUNCON

Klassifisering: A/B

Temperatur (°C): 5 °C - 60 °C

Vekt (kg): 88

Bredde (mm): 467

Høyde (mm): 980

Dybde (mm): 520

Tømmetid (s): 110

Kastelengde (m): opptil 10

Godkjenninger: DIN EN 1866, GS

Tekniske endringer forbeholdt.

*"Fluorfri" uttrykker at slokkemiddelet ikke inneholder tilsatt PFAS (per- og polyfluorerte alkylstoffer).

NEURUPPIN og andre produktnavn som er nevnt i dette dokumentet, er varemerker og/eller registrerte varemerker. Uautorisert bruk er strengt forbudt.

Din fagforhandler innen brannvern:


